públic per a la Contractació del Servei de Desbrossa d’espais verds i esporga de l’arbrat 
Municipal de Santa Margarida de Montbui, a les següents empreses:
 

MOIX,  SERVEIS  I  OBRES,  S.L  amb NIF B61420352, corresponent  al  LOT 3      
Tractament  fitosanitari  de  les  chitalpes  i  albízies, per  un  import  de  MIL 
NORANTA-SIS AMB QUATRE CÈNTIMS 1.096,04  €,  més el  21% d’IVA  DOS-
CENTS TRENTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (230,17 €) essent el total de MIL 
TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (1.326,21 €) per 12 
mesos. Amb el següent desglossament:
 

Oferta econòmica Unitats Total 

548.02 € 2 1096,04 € IVA apart
 
Atès  que  amb  data  14  de  desembre  de  2021,  es  va  signar  Contracte  de  Serveis  de 
Desbrossa d’espais verds i esporga de l’arbrat Municipal de Santa Margarida de Montbui

[...]

3      Tractament  fitosanitari  de les chitalpes i  albízies,   adjudicat  a  la  mercantil  MOIX, 
SERVEIS I OBRES, S.L amb NIF B61420352, per      1 any més, des del 15 de desembre   
de 2022 al 14 de desembre de 2023.
 
Segon.- AUTORITZAR, DISPOSAR, la despesa per import de MIL NORANTA-SIS AMB 
QUATRE CÈNTIMS (1.096,04 €), més el 21% d’IVA DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB 
DISSET CÈNTIMS (230,17 €) essent el  total  de MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS 
AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (1.326,21 €), amb càrrec a la partida 115 17100 21000 per a 
l’any 2023.
 
Tercer.- NOTIFICAR la present resolució a la mercantil  MOIX, SERVEIS I OBRES, S.L